РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА ПРВ СЕМЕСТАР, СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА
2021/2022
	Понеделник
	Среда
	Четврток

	Медицинска хемија/Биохемија
(17:00-19:00)
 Група А и Б
Online

	
Анатомија
(15:00-17:30)
Група А и Б
Online
	Биофизика 
(08:00-10:00)
(Група А)
Online

	
	
	

	
	
	Биофизика
(10:00-12:00) 
(Група Б) 
Online

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	На 3.11, 10.11, 22.12 и 29.12.2021 вежбите по Анатомија ќе се одржат со физичко присуство: 
од 15-16h Група А; од 16-17h Група Б
	



ГРУПА А – Ја сочинуваат следните групи на студенти (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8)
ГРУПА Б – Ја сочинуваат следните групи на студенти (9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 и 16)

[bookmark: _GoBack]*Практичната настава по предметот Медицинска хемија започнува на 4.10.2021, и ќе се одржува во 1, 2, 3 и 4-та недела од семестарот, а практичната настава по предметот Биохемија ќе се одржи во останатите недели.
*Практичната настава по предметот Биофизика започнува во втората недела од семестарот, од 14.10.2021 година.
*Практичната настава по предметот Биологија ќе се одржи во договор со одговорниот наставник.
